ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติฯ (อาคารซี) เลขที่ ๑๒๐ 
ชั้น ๔ หมู่ที่ ๓ ซอยแจ้งวัฒนะ ๗ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ 

๖.  วงเงินในการจัดหา  

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) 
ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๙๐,๕๙๕.๘๘ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทแปด

สิบแปดสตางค)์ 

๗.  ระยะเวลาดำเนินการ 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ (สองร้อยสิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนามใน
สัญญาหรือใบสั่งจ้าง 

๘.  กำหนดเวลาการส่งมอบและเงื่อนไขการจ่ายเงิน 

กำหนดการส่งมอบงานตามขอบเขตของงานและจ่ายเงินเป็นงวด ๆ จำนวน ๕ (ห้า) งวด ดังนี้